Item los dits regidors prometen donar al dit pintor, per son 
salari e treballs de les dites coses, VIII florins dor dAragó de just pes. 

Idcirco laudantes, appobantes, ratificantes et confirmantes predicta 
capitula et omnia et singula in eis et quolibet ipsorum contenta gratis 
et ex certa sciencia, promittimus pars scilicet parti adjuncte et vicissim 
ac convenimus bona fide et per francam validam et solemnem stipula-
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tionem quod attendemus et complevimus pars scilicet parti adjuncte 
et vicissim omnia et singula in dictis capitulis et quolibet eorum con
tenta juxta ipsorum capitulorum et cuius libet eorum mentem seriem 
et tenorem. Et per predictis omnibus et singulis attendendis firmiter et 
complendis obligamus pars scilicet parti adjuncte et vicissum videlicet 
nos dicti regentes omnia et singula bona dicte confratrie, et ego dictus 
pictor me et omnia bona mea mobília et inmobilia habita et habenda 
ubique. Renuncians quantus ad hec omni júri racioni et consuetudini 
contra hec venientibus. Et ad maiorem predictorum firmitatem, ego 
dictus Ffranciscus Feliu juro sponte in anima mea per dominum Deum 
et cuis Sancta quator evangelia manibus meis corporaliter tacta, pre-
dicta omnia et singula attendere et complere tenere, et inviolabiliter 
observare, et non in aliquo conttafacere vel venire jure aliquo causa 
vel etiam ratione. Actum est hoc Minorice XXII die Septembris anno 
de Nativitate Domini Millessimo CCCO duodecimo. Sig j % num 
Jacobus Corb, Sig )¡JÍS num Jacobus Graells, Sig ĵ g num Galcerandi de 
Rafechs, Sig ĵ g num Bernardi Solerii regencium dictam confratriam, 
Sig j>j£ num Francisci Feliu jurantes predictórum qui hec facimus et 
firmamus; testes hujus rei sunt discretas Petrus de Rochafort prior et 
Romeus de Caullis ebdomadarius dicte ecclessie. 

Archivo Municipal de Manresa: Llibre deis Ciiyralers. 

Comunicado por el oficial primero de dicho archivo D. Joaquín Sarret 
V Arbós. 

Vil 
Z7 Juliol de 141 j . 
Ego Ludovicus Borraçà pictor civis Barchinona confíteor et rego-

nosco bobis venerabili Bartholomeo de Solerio licenciato in legibus 
civi vicens presentí, quod solvistis michi et ego a bobis habsit et recepi 
numeranda ducentos florenos auri comunes de Aragonia, pro quibus 
construxi et pincü vobis relrotabulum aã opus monasleri Sande Clare 
V i d , Et ideo renunciando exceptioni non numerate pecunie et non 
recepte et dolo, fació bobis de predictis ducentis florenis per vos michi 
ut predicitur ea solutis presenta apocam de soluto et ponum et perpe-
tuum finem et partitura de ulterius non petendo voló tamen quod 
onnes alie apoce per me vobis predictis vel absqua eorum pacte 
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lacte sint casse et bone et subtus presentí comprehendantur (Vich 
17 Juliol 1415)-